Assuciation
C

Association Courses Automobiles Fribourg

48éme Slalom de Drognens
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Abarth Trofeo Slalom

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

555-

schweiz suisse vizzera

RO | gor Gowerber eme vorname. o1 Fatrseus Rennen 1 Rennen 2 e
Catéqorie / Kategorie : Abarth Trofeo Slalom Supers __ port + 2000 cm3

1 501 ACS De Francesco Claudio, Pféffikon  Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 2:37.10 2:35.92 2:35.92
2 511  Zircher Sven Ziurcher Sven, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 3:00.17 (2) 2:39.94 2:39.94
3 510 Racing Club Jurassien Lovis Sébastien, Tramelan Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 2:41.20 2:40.67 2:40.67
4 507 RossilLara Rossi Lara, La neuveville Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 2:42.58 2:41.15 2:41.15
5 508 Rossilucas Rossi Lucas, La Neuveville Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 2:48.13 2:47.23 2:47.23

DC : M. Manz :

"NC':
'NC':

porte manquée 'DNS': pas parti
Tor auslassen 'DNS': nicht gest.

G.V.l. SA, GVI-timing
www.gvi-timing.ch

Jury : R. Piquerez :

'"DNF ' : abandon
'DNF': ausgefallen

'DNP': n'a pas participé
'DNP': nicht teilgenommen

11

Chrono : F. Modoux :

"EXCL"': exclu
"EXCL': ausges.

"(x)' Nbr. Pen.
'(x)' Anz. Str.
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48éme Slalom de Drognens
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Abarth Trofeo Slalom Supersport

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

schweiz suisse

555-

vizzera

Rg

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule Course 1
Fahrzeug Rennen 1

Course 2
Rennen 2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie : Abarth Trofeo Slalom + 200 0 cm3

1 526 ACS

2 506 Altavilla Mario

3 247 Christen Heinz

4 503 RCU Rennclub

5 505 Ecurie du Nord

6 530 Ecurie Sporting Romont
7 534 ACS

8 502 Garovi Martina

9 504 Graf Adrian

10 525 Ecurie Sporting Romont
11 533 Schwaller Patrick

12 532 Schwaller Alexandre

13 527 Cundins Daniel

14 528 Julmy Nicolas

15 531 Monney Ludovic

16 529 Machado soares Bruno
DC : M. Manz :

'NC': porte manquée 'DNS':

'NC': Tor auslassen

G.V.l. SA, GVI-timing
www.gvi-timing.ch

Burkhalter Sylvain, Tramelan
Altavilla Mario, Rupperswil
Christen Heinz, Griinenmatt
Brunner Renato, Oberbiren
Leimer Cyril, Chamblon

Magnin Jonas, Belfaux
Stivanello Daniele, Schenkon
Garovi Martina, Sachseln

Graf Adrian, Sirnach

Audergon Didier, Grolley
Schwaller Patrick, Nierlet-les-bois
Schwaller Alexandre, Corpataux
Cundins Daniel, Tavannes
Julmy Nicolas, Ponthaux
Monney Ludovic, Nierlet-les-bois

Machado soares Bruno, Corminb

Jury : R. Piquerez :

Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:26.56
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:39.54 (1)
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:29.39
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:29.21
Abarth 500 R3T, 2326 2:34.66
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 2:34.90
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:33.30
Fiat 500 Abarth 695 TF, 232  2:38.97
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:42.17
Abarth Fiat Abarth 595/ SS,  2:43.46
Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326  2:46.63
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 2:52.21
Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 2:56.88 (1)
Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326  2:52.20
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 2:49.96
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 2:58.62

pas parti '"DNF ' : abandon
'DNS': nicht gest. 'DNF': ausgefallen

2:25.58
2:27.80
2:28.11
2:29.88
2:31.52
2:33.15
2:33.01
2:38.15
2:41.26
2:41.59
2:45.70
2:45.89
2:46.03
2:49.64
2:54.92 (1)
2:56.00

2:25.58
2:27.80
2:28.11
2:29.21
2:31.52
2:33.15
2:33.30
2:38.15
2:41.26
2:41.59
2:45.70
2:45.89
2:46.03
2:49.64
2:49.96
2:56.00

Chrono : F. Modoux :

'DNP': n'a pas participé "EXCL"': exclu
'DNP': nicht teilgenommen "EXCL': ausges.

"(x)' Nbr. Pen.
'(x)' Anz. Str.
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